PORTARIA Nº

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor JULIANO DE SOUZA GAMA

relacionados, a partir do dia 25/08/2017

- CONTRATO 029/2017 – “Contratação de empresa

Básicas de Saúde no Município de Jaciara

- CONTRATO 020/2017 – “Contratação de empresa especializada para continuidade a execução da Reforma do

Hospital Municipal do Município de Jaciara

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Secretário

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos

por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PORTARIA Nº 194/17 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

JULIANO DE SOUZA GAMA, como FISCAL DE OBRAS

a partir do dia 25/08/2017:

“Contratação de empresa para execução de obra de construção de 03 (três) Unidades

Município de Jaciara-MT”.

“Contratação de empresa especializada para continuidade a execução da Reforma do

Hospital Municipal do Município de Jaciara-MT”.

Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara-MT, 05 de Setembro de 2017.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Prefeito Municipal

CELIO CAETANO DOS SANTOS

Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

                                                                                   Prefeito Municipal

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de suas

FISCAL DE OBRAS, dos contratos abaixo

para execução de obra de construção de 03 (três) Unidades

“Contratação de empresa especializada para continuidade a execução da Reforma do

mencionada, revogadas as disposições em contrário.

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos